
 

 

 

         
 

  
 

 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

" E.  A m a l d i - C. Nevio " 

VIA MASTANTUONO N.6 - S. MARIA C.V. (CE) 

 

C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080  

E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it 
www.isissamaldinevio.edu.it 

 
 

 

 
           ALBO PRETORIO      

   AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
   SITO WEB 

 
 

 
Oggetto: DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA candidature di associazioni, operatori economici, aziende del 

terzo settore, rete di imprese, o Esperti Esterni per la realizzazione di attività formative nell'ambito del progetto 

“Imprenditori…in progress”  

 Codice progetto: 10.2.5A-PONFSE-CA-2017-390 “IMPRENDITORI… IN PROGRESS”. 

  CUP: J98H17000310007. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 

VISTO l’Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione di 
“Progetti per il potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità” Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5  – Azioni  
volte  allo  sviluppo  delle  competenze  trasversali  con  particolare attenzione a 
quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa. 

VISTA la Legge 107/15 che individua tra gli obiettivi formativi delle Istituzioni 
Scolastiche “la prevenzione e il contrasto della dispersione scolastica, la 
valorizzazione della scuola intesa come comunità attiva, aperta al territorio e in 
grado di sviluppare e aumentare l’ interazione con le famiglie e con la comunità 
locale e l’ apertura pomeridiana delle scuole”; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione 
dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 
2020 

VISTA l’autorizzazione MIUR Prot. AOODGEFID/27025 del 21/08/2019 relativa al 
progetto con codice identificativo 10.2.5A-FSEPON-CA -2017-390 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014_2020 

VISTO il Decreto operatori economici, aziende del terzo settore, rete di imprese 

VISTO l’ art. 31 del d. Lgs. 50/2016 che prevede la nomina di un responsabile unico del 
procedimento (RUP) per ogni singolo intervento per le fasi della progettazione, 
dell’affidamento, dell’esecuzione, da realizzarsi mediante un contratto pubblico; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Regolamento concernente le “Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" in 
particolare gli art. 43-44, concernenti l’attività negoziale 

mailto:CEIS03300E@istruzione.gov.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it




 

 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento di ESPERTO per il tramite di 
associazioni, operatori economici, aziende del terzo settore, rete di imprese, o Esperti Esterni: 
 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 DENTALE  ROBERTO 82 

2 DENTALE  ROSSELLA 72 

3 BATTAGLIA FORTUNA 69 

4 CALEMME RAFFAELLA 67 

5 VALENTE PAOLO 60 

 

Eventuali reclami avverso le presenti graduatorie potranno essere presentati al Dirigente Scolastico entro n.5 giorni 
dalla pubblicazione del presente avviso. Scaduto il termine senza che sia pervenuto alcun reclamo, le graduatorie 
diventeranno definitive. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(PROF.SSA Rosaria Bernabei)* 

* DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI  

DELD.LGS 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE, IL QUALE SOSTITUISCE  
IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA 

 

VISTO il bando interno (prot. N. 3384 del 23/03/2021) per il reclutamento delle figure 
di Esperti, Tutor e Referente alla valutazione; 

CONSIDERATO CHE nessuna istanza di candidatura è pervenuta per il profilo di Esperto; 

PRESO ATTO, PERTANTO, CHE non sono presenti nell’ ambito delle risorse interne esperti con le competenze 
richieste per la realizzazione dei moduli formativi; 

VISTO il bando esterno (prot. N. 4583 del 23/4/21 e sue integrazioni prot. N. 4918 e 

4943 del 30/4/21) per la DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA 

ESPERTI 10.2.5A-PONFSE-CA-2017-390 selezione delle candidature di 

Associazioni, operatori economici, aziende del terzo settore, rete di imprese, o 

Esperti Esterni per la realizzazione di attività formative nell'ambito del progetto 

“Imprenditori…in progress”; 

VISTE le domande di partecipazione pervenute; 
 

VISTO il Verbale della Commissione prot. n. 5354 del 11/05/21 
 


